СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПЕКТУБАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

одиннадцатая сессия                                                           № 120
первого созыва                                                                     10 сентября 2010 года

О внесении изменений в Квалификационные требования

для замещения должностей муниципальной службы

в муниципальном образовании «Пектубаевское сельское поселение», утвержденные решением Собрания депутатов муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение» от 27.12.2007 № 127
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение», экспертным заключением от 28 июля 2010 №№ 71/12, 73/12
Собрание депутатов муниципального образования

 «Пектубаевское сельское поселение»

РЕШАЕТ:

1. Внести в Квалификационные требования для замещения должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Пектубаевское сельское поселение», утвержденные решением Собрания депутатов муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение»
от 27.12.2007 № 127 (далее - Квалификационные требования), следующие изменения:

1.1. в пункте 1 Квалификационных требований слово «и старшей» исключить;

1.2. в пункте 2 Квалификационных требований перед словом «младшей» добавить слова «старшей и»;
1.3. в пункте 2 Квалификационных требований слово «группы» заменить словом «групп».

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Пектубаевское сельское поселение»
от 07.10.2009 № 203 «О внесении изменений в Квалификационные требования для замещения должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Пектубаевское сельское поселение», утвержденные решением от 27 декабря 2007 года № 127 (в редакции
от 25 февраля 2009 года № 176)».

3. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке на информационных стендах.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, законности и правопорядку (председатель Свистунова Е.Л.).

Глава муниципального образования,

председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Пектубаевское сельское поселение»

 Ю.Мосунова